
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.210.2016 
BURMISTRZA LADKA-ZDROJU 

z dnia 9 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany regulaminu podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych  (Dz.U. z 2016 r., poz. 800) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (Dz.U. z 2015 r., poz. 1881) zarządza się , co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 4/09 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 5 stycznia 2009 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju w § 9 uchyla się zapis ustępu 2 o brzmieniu: „Do pomocy ze 
środków Funduszu przeznaczonej na cele wymienione w ust. 1, uprawnieni są wszyscy 
pracownicy posiadający staż pracy w zakładzie wynoszący co najmniej 12 miesięcy”.  
 

§ 2 
 

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr 
Roman Kaczmarczyk – podpis nieczytelny”. 

 

Informację wytworzył: Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 09.11.2016 r. 

 
 

 
 


